



ГУБЕРНАТОР ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 июля 2019 г.

№ 57-р

г. Тюмень

*О внесении изменений
в распоряжение от 30.03.2019
№ 19-р*

В приложение № 2 распоряжения Губернатора Тюменской области от 30.03.2019 № 19-р «Об обеспечении в Тюменской области призыва граждан на военную службу весной 2019 года» внести следующие изменения:

1. В подразделе «Голышмановский городской округ» раздела «Основной состав призывных комиссий муниципальных образований Тюменской области»:

слова «Желтоухов А.В.» заменить словами «Ледаков А.Л.»;

слова «Глава Голышмановского муниципального района» заменить словами «Глава Голышмановского городского округа»;

слова «представитель органа управления образованием, председатель райкома профсоюза работников образования администрации Голышмановского муниципального района» заменить словами «представитель органа управления образованием, председатель районной организации профсоюза работников образования и науки Российской Федерации (Голышмановский городской округ)»;

слова «представитель отдела по спорту, молодежной политике и культуре, начальник отдела по спорту, молодежной политике и культуре администрации Голышмановского муниципального района» заменить словами «представитель Комитета по спорту, молодежной политике и культуре, председатель Комитета по спорту, молодежной политике и культуре администрации Голышмановского городского округа».

2. В подразделе «Голышмановский городской округ» раздела «Резервный состав призывных комиссий муниципальных образований Тюменской области»:

слова «Заичкина Т.В.» заменить словами «Попов В.Н.»;

слова «заместитель главы Голышмановского муниципального района» заменить словами «заместитель главы Голышмановского городского округа»;

слова «представитель органа управления образованием, ведущий специалист отдела образования администрации Голышмановского муниципального района» заменить словами «представитель органа управления образованием, методист Комитета образования администрации Голышмановского городского округа»;

слова «представитель отдела по спорту, молодежной политике и культуре, специалист отдела по спорту, молодежной политике и культуре администрации Голышмановского муниципального района» заменить словами «представитель Комитета по спорту, молодежной политике и культуре, специалист Комитета по спорту, молодежной политике и культуре администрации Голышмановского городского округа».



А.В. Моор